教育部高等学校物流管理与工程类专业教学指导委员会

关于召开"2018 全国服装物流与供应链行业年会"的通知 各有关单位:

中国物流与采购联合会拟于2018年7月5-6日在上海召开"2018全国服装物流与供应链行业年会"。大会旨在为提升服装企业物流和供应链管理水平,降低服装物流成本和提高供给效率,促进行业交流与合作,也为我国服装物流与供应链行业、企业及专家间的交流提供平台。作为教育部高等学校物流管理与工程类专业教学指导委员会秘书长单位(以下简称"物流教指委"),中国物流与采购联合会一直致力于搭建院校与物流行业和企业合作与交流的平台,通过推动物流产学研的结合来促进物流教学教研的改革与实践。现将会议有关事项通知如下:

一、年会主题

"链"接时尚 "智"胜未来

二、年会主要内容

- 1. 开展行业技术创新交流,围绕专业化服装物流,快递、快运、即时物流及第三方物流展开。体验人工智能与大数据、云计算、物流机器人、自动导引技术、可穿戴设备、语音及体感识别、智能分拣等在服装物流领域应用前景及实践
- 2. 开展行业经营管理经验交流,有效控制服装生产企业库存、降低资金风险,引导协同服装生产企业全球化的网络布局
 - 3. 举办高端主题论坛
 - 4. 召开分会一届二次理事会
 - 5. 表彰中国服装物流行业先进企业和个人

6. 服装物流与供应链企业多媒体展示

三、组织机构

主办单位: 中国物流与采购联合会

承办单位:中国物流与采购联合会服装物流分会

教育部高等学校物流管理与工程类专业教学指导委

员会

四、会议时间及地点

- 1. 报到时间: 2018 年 7 月 4 日 (周三) 10:00-22:00
- 2. 一届二次理事会召开时间: 7月4日下午 15:00-17:30
- 一届二次理事会召开地点:上海佘山茂御臻品之选酒店-翡翠 6 会议室
 - 3. 年会时间: 7月5-6日正式会议(周四、周五)09:00-20:00
 - 4. 地点:上海佘山茂御臻品之选酒店--大宴会厅

五、参会企业

中物联相关领导、特邀专家嘉宾、原辅面料企业、服装品牌企业、专业服装市场企业、渠道经销商企业、服装电商企业、物流园区企业、服装供应链企业、第三方物流企业、快递快运企业、即时物流企业、货运平台企业、落地配、运输仓储技术装备等企业

六、参会费用

- 1. 服装物流分会会员单位 2000 元/人; 通过物流教指委报名的 院校人员可享受会员价格;
 - 2. 非会员单位参会代表 3000 元/人;
 - 3. 仓储装备、信息化及运输装备企业参会代表 5000 元/人

以上费用包含大会参会费、资料费、餐费,不包含住宿费、交通费。

提前汇款或现场交费。提前汇款的代表请会前将款项汇至以下账号:

收款单位: 北京中物联会展有限公司

开户行:工商银行北京礼士路支行

帐 号: 0200003609201006574

4. 住宿标准: 750 元/间/天(上海佘山茂御臻品之选酒店,上海松江区佘山国家旅游度假区林荫新路 1288 号(佘山/松江大学城)); 269 元/间/天,汉庭酒店上海松江佘山店(上海松江区外青松公路8928 号,电话: 021-57798366,需要提前预约)。

七、报名、联系方式

报名邮箱: wljzw@vip. 163. com 和 scq56808@163. com (两个邮箱同时发送,邮件注明"物流院校报名"),参会回执见附件,为保证会议接待,请务必提前报名。

中国物流与采购联合会服装物流分会秘书处

联系人: 施 伟(副秘书长) 13691411893

闫建斌 18518669272

胡晶艳 18518669279

地 址:北京市西城区月坛北街26号

全国物流职业教育教学指导委员会秘书处

联系人: 肖 敏 010-68391375

附件:参会回执

